関係各位

平成29年5月吉日

愛知県診療放射線技師会 名西地区

第３回名西地区研修会のお知らせ

緑樹の候、皆様にはいっそうご活躍のこととお慶び申し上げます。日頃より愛知県診療放射線技師会

の活動にご協力いただき、深く感謝しております。

今回、第３回名西地区研修会を下記の要項で開催したいと存じます。ご多忙のこととは存じますが、

皆様方のご参加を心よりお待ち申し上げます。

記

日 時：平成29年6月30日（金） 19:00～20:30  受付：18:30より

場 所：ウィンクあいち（愛知県産業労働センター） 9階 会議室906

名古屋市中村区名駅4丁目4-38

会 費：会員・無料   非会員・100円

プログラム

司会・進行：名鉄病院 放射線科  森 俊彰 会員

講演１：（19:00～19:15）

 『乳腺検査に関するアンケート』の集計報告

       名鉄病院   放射線科  桂川 義貴  会員

講演２：（19:15～20:30）

『各施設の検査紹介』（乳腺シリーズ）

 １．マンモグラフィー（トモシンセシス）

      名古屋掖済会病院 中央放射線部        日比野 早耶 会員

 ２．乳腺超音波検査

      藤田保健衛生大学坂文種報徳會病院 放射線部  中井 隆代 会員

 ３．乳腺 CT 検査

      名古屋掖済会病院 中央放射線部         津軽 歩 会員

 ４．乳腺 MRI 検査

      名古屋市西部医療センター 中央放射線部     森 清孝 会員

以  上